
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 18.05.24 16:20:29

info@prahacomputers.cz
608697573

BENQ X-SIGN BASIC 3 ROKY

Cena celkem: 7 172 Kč
 (bez DPH: 5 927 Kč)
Běžná cena: 7 889 Kč
Ušetříte: 717 Kč
Kód zboží: MON4523
Part No.: 5J.F1T14.005
Stav: Nové zboží

Popis

BenQ X-Sign Basic

Exkluzivní cloudový software pro správu obsahu X-Sign od společnosti BenQ umožňuje snadno vytvářet, plánovat a
zobrazovat obsah reklamních tabulí. Systém nevyžaduje žádné nastavení serveru a představuje komplexní řešení,
díky němuž můžete začít komunikovat se zákazníky s menšími nároky na pracovní sílu a zdroje.

Tvorba obsahu
Vytvářejte obsah pro různé segmenty trhu pomocí více než 100 šablon, které podporují animace obrázků a textu, přehrávání
videa, implementaci QR kódu, a dokonce i vložené webové stránky HTML5.

Plánování obsahu
Vzdálené plánování distribuce obsahu pro jedno nebo více zobrazení online. Díky přizpůsobenému obsahu můžete
zákazníkům ukázat přesně to, co potřebují, a přesně tehdy, kdy to potřebují.

Správa obsahu
Pomocí jednoho nebo více účtů můžete centrálně spravovat všechny své digitální nápisy. Centralizované řízení usnadňuje
udržování vysoce kvalitního obsahu a prezentaci konzistentního sdělení na všech displejích.

Snížení nákladů
Systém X-Sign umožňuje vzdáleně zobrazovat, plánovat a sledovat přizpůsobený obsah prostřednictvím cloudové služby
společnosti BenQ, což vám výrazně ušetří další náklady na složité nastavení a dlouhodobou údržbu infrastruktury.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ licence: ESD - elektronická licence

Verze: Basic

Počet licencí: 1



Trvání licence: 3 roky


